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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/barbie-kolorowanka-z-naklejkami-p-10260.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Ksigzka do kolorowania z naklejkami

barwne naklejki stanowig wzér do kolorowania obrazkéw
¢wiczenie sprawnosci manualnej i koordynacji wzrokowo-ruchowej

2 strony naklejek

Barbie Kolorowanka z naklejkami

14,08 zt
290616177
9788325339203
9788325339203
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